
ZARZĄDZENIE NR 307/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości, stanowiącej własność gminy 
Stronie Śląskie, przeznaczonej do zamiany z osobą fizyczną. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) i art. 13 ust. 1 oraz art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 65  ze zmianami) i  § 11 ust. 1-3 uchwały nr XXX/251/13 Rady 
Miejskiej Stronia Śląskiego  z dnia 29 kwietnia 2013 roku w sprawie określenia  zasad nabycia, zbycia 
i obciążania nieruchomości będących własnością Gminy Stronie Śląskie oraz ich  wydzierżawiania i najmu na 
okres dłuższy niż trzy lata (t.j. Dz.Urz.Woj.Dol. z 2018 r., poz. 2549) oraz  na  podstawie  § 1 ust. 1  uchwały 
Nr XXII/160/20 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 czerwca 2020 roku  w sprawie  wyrażenia opinii 
dotyczącej zamiany pomiędzy Gminą Stronie Śląskie, a osobą fizyczną nieruchomości niezabudowanych, 
położonych w obrębie wsi Stronie Śląskie, Burmistrz  Stronia  Śląskiego  zarządza, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości niezabudowanej, położonej we wsi Stronie 
Śląskie nr 30, stanowiącej własność gminy Stronie Śląskie, przeznaczonej do zamiany z osobą fizyczną, 
opisanej w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o  którym  mowa w  § 1 podlega  wywieszeniu  na  tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Stroniu Śląskim ul. Kościuszki 55 na okres 21 dni i w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 
www.bip.stronie.dolnyslask.pl oraz ogłoszeniu w gazecie internetowej DKL24.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Stronia Śląskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: F22EA778-1A36-4FB9-9E21-55C00297D2A8. Podpisany Strona 1



Załącznik  do Zarządzenia nr  307 /20 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Burmistrza Stronia Śląskiego            

                                                                                                                                                                                                                                                                             z dnia  10  lipca 2020 r.  
          
          
 

 
Lp 

 
Położenie 

 
Nr i pow. 
działki 
w m2 

Księga wieczysta 
KW nr  

 

Opis nieruchomości 

 

 
Przeznaczenie 
i  sposób jej  

zagospodarowania 

 
Obciążenia 
nieruchomości 

wartość 
nieruchomości  

w PLN 
netto 

Informacja o 
przeznaczeniu 

do zbycia 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Obręb Stronie 

Wieś 
30 
500 

SW1K/00044238/6 Nieruchomość gruntowa położona w 
strefie peryferyjnej zabudowy. 

Uzbrojenie: brak. Dostęp 
komunikacyjny przeciętny. Kształt 
działki nieregularny, zbliżony do 

silnie wydłużonego prostokąta, który 
krótszym bokiem przylega do drogi 
dojazdowej. Teren prawie płaski, 

porośnięty trawą. Sąsiedztwo bardzo 
korzystne, w bezpośrednim 

sąsiedztwie tereny o tym samym 
przeznaczeniu w MPZP oraz tereny 

rolne i leśne. 

18 MN/UT – 
mieszkalnictwo o 
charakterze 
jednorodzinnym oraz 
obiekty i usługi związane z 
obsługą ruchu 
turystycznego; 
 

brak 13 700,00 

umowa 
zamiany 

             
          Ustala się termin złożenia wniosków do dnia 21 sierpnia 2020 roku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu  

nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i  2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2020 r. , 
poz. 65 ze zmianami).   

Id: F22EA778-1A36-4FB9-9E21-55C00297D2A8. Podpisany Strona 1


		2020-07-09T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




